Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Ne 048/90

Em 01 de março de 1*990

%

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SKO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SSO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ifi - Nomear o Sr. NELSON CANESSA

para ocupar e exercer o cargo de Assessor de Comunicações ,
,,CC-19n, conforme Lei Municipal nS 988/90;

Artigo 26 - Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

partir de 01 de janeiro de 1.990.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE MARÇO;.,^DE 1.990

ENEDIÍlTenDOS SANTOS NETTO

Prefeito Municipal

/ Publicada e Registrada nesta Departamen
to de Administração,

.GIDES EDUARDO

Diretor do Dep. Administração